
 

  
 

 

Uchwała Senatu nr 33/2019 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia  25 września 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomów ukończenia studiów 

w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

 

 

Na podstawie art. 77 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1668 z późn. zm.) w zw. z § 32 

Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 

r. w sprawie  studiów  (Dz. U. 2018, poz. 1861 z późn. zm.),  w zw. z § 33  ust. 1 

pkt 12  Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 30 czerwca 2015 

roku (z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą nr 40/2015 z 18 

listopada 2015 roku oraz uchwałą nr 8/2017 z 8 marca 2017 roku)uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Senat zatwierdza następujące wzory dyplomów ukończenia studiów: 

a) wzór dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) wzór dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia, stanowiący 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

c) wzór dyplomu ukończenia studiów jednolitych magisterskich, 

stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. W odpisach dyplomów oraz odpisach dyplomów przeznaczonych do akt 

uczelni pod nazwą dyplomu umieszcza się odpowiednio, wyrazy: 

,,ODPIS" lub ''ODPIS PRZEZNACZONY DO AKT". 

3. W odpisach dyplomów w języku obcym nazwę uczelni pozostawia się w 

oryginalnym brzmieniu, a tytuł zawodowy oraz wynik ukończenia studiów  

w języku polskim.  

4. Dyplom drukowane są na papierze zabezpieczonym gramatura 120 g/m
2
. 

Zabezpieczenia są  zgodne z Rozporządzeniem Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji  z dnia 2 lipca 2019 r. w sprawie wykazu 



 
 

 

minimalnych zabezpieczeń dokumentów publicznych przed fałszerstwem 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1281 z póź. zm.)  

 

§ 2 

Wzory określone w § 1 niniejszej uchwały obowiązują od 1 października 2019 r. 

 

 

 


